
☑

1 □

2 □

3 □

4 □

5 □

6 □

7 □

8 □

9 □

10 □

11 □

12 □

13 □

※異なる場合には、横須賀市コールセンターにお問い合わせください。

予診票に記入した住所は、接種券に記載されている市町村ですか？※

体温は記入してありますか？

回答欄・署名欄・接種希望にチェックは記入してありますか？

当院へ予約はしましたか？（横須賀市コールセンターもしくは予約サイト）

本人確認書類を準備しましたか？（必ず会場へ持参してください。）

予診票に記入した氏名は、接種券に記載されている氏名ですか？※

オミクロン株対応新型コロナワクチン市民接種（3～5回目）　注意事項

予診票・接種券が横須賀市より郵送されていますか？（必ず会場へ持参してください。）

前回からの接種間隔が、5か月以上経過していますか。

予診票に必要事項は記入してありますか？

予診票に記入した住所は、現時点で住民票に登録されている市町村ですか？※

希望する接種回は、3回目もしくは4回目もしくは5回目ですか。

新型コロナワクチン接種の前後に、その他の予防接種を行う場合には13日以上間隔
があいていますか。（インフルエンザワクチンは除く。）

12歳以上ですか？


